
UCHWAŁA NR XXXIV/341/2018 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia  18  stycznia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od objęcia udziałów do spółki pod nazwą 

Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Olsztynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), oraz Uchwały Nr XXI/225/2016 Rady Gminy 

Gietrzwałd z dnia 21 listopada 2016 roku w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania 

udziałów i akcji, Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na odstąpienie od objęcia udziałów do spółki pod nazwą Zakład 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Olsztynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


